

Świnoujście, 14.12.2020 r.

WIM.271.1.36.2020

1. Wykonawcy-uczestnicy postępowania  
WIM.271.1.36.2020
2. Strona internetowa Zamawiającego, na  
której umieszczono ogłoszenie  
o zamówieniu i udostępniono  
SIWZ.WIM.271.1.36.2020

**Dotyczy:** odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ WIM.271.1.36.2020 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Stadion na piątkę – Obiekt sportowo-rekreacyjny ul. Białoruska 2”

### **ODPOWIEDZI**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843), udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań z dnia 11.12.2020 r. przesłanych przez Wykonawcę i wyjaśnień Zamawiającego oraz publikuję je również na stronie internetowej Zamawiającego.

#### **Pytanie nr 1:**

Czy przy wykonywaniu fundamentów pod tablicę wyników, istnieje możliwość rezygnacji ze ścianek szczelnych, lub czy istnieje możliwość zastosowania zamiast nich ścianek oporowych lub fundamentów w kształcie ścianek oporowych?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Po konsultacji z Projektantem Zamawiający informuje, że konieczne jest wykonanie ścianek szczelnych. Fundament w kształcie ścianek oporowych nie zmieści się z uwagi na przebiegającą w niewielkiej odległości sieć kanalizacyjną i ogrodzenie.

#### **Pytanie nr 2:**

Kto jest obecnie zarządcą wody i energii elektrycznej na stadionie przy ul. Białoruskiej 2?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zarządcą obiektu posiadającym umowy na dostarczanie wody i energii elektrycznej na stadionie przy ul. Białoruskiej 2 jest Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz”

**Pytanie nr 3:**

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający zrezygnował z wykonania stanowiska spikera. W związku z tym czy aktualna zostaje kwestia zamiany lokalizacji modułu z siedzeniami na moduł komunikacyjny, czy moduły mają pozostać bez zmian?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W związku z rezygnacją z lokalizacji stanowiska spikera na trybunach, nie jest konieczne zmienianie kolejności modułów trybun w stosunku do istniejącego układu.

Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia publikacji.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
mgr inż. Rafał Łysiak  
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji Miejskich